

RECEBEMOS DE ALAIDE ALVES DOS SANTOS - ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA
ABAIXO. EMISSÃO: 23/09/2022 VALOR TOTAL: R\$ 6.950,00 DESTINATÁRIO: 12 BATALHAO DE SUPRIMENTO - EXERCITO BRASILEIRO - R
MARECHAL BITENCOURT, 55 - ***** COMPENSA I Manaus-AM

NF-e
Nº. 000.001.171
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

ALAIDE ALVES DOS SANTOS - ME

R. LOURIVAL COSTA, 572
VALERIA - 41305-080
Salvador - BA Fone/Fax:

DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.001.171
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

2922 0903 1771 2300 0190 5500 1000 0011 7110 8610 1810

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

129221047703509 - 23/09/2022 10:27:36

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda Fora do Estado 6101

INSCRIÇÃO ESTADUAL

053380128

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

03.177.123/0001-90

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

12 BATALHAO DE SUPRIMENTO - EXERCITO BRASILEIRO

CNPJ / CPF

09.583.363/0001-71

DATA DA EMISSÃO

23/09/2022

ENDEREÇO

R MARECHAL BITENCOURT, 55 - *****

BAIRRO / DISTRITO

COMPENSA I

CEP

60029-160

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

23/09/2022

MUNICÍPIO

Manaus

UF

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

10:27:39

AM

09236251999

PAGAMENTO

Forma Dinheiro
Valor R\$ 6.950,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

23-2019-0710								
BASE DE CALC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALC. ICMS ST.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.950,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.950,00
TRANSPORTE								

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FEDEX BRASIL LOGISTICA E TRANSPORTE LTDA

FRETE

0-Por conta do Rem

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

10.970.887/0045-15

ENDEREÇO

ROD BR 40

MUNICÍPIO

MATIAS BARBOSA

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

CAIXA

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	Q/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
000007	CALÇA COMPRIDA EM BRIM COR BRANCA COM CORDÃO E ELÁSTICO NA CINTURA TAMANHO P	62034900	0400	6101	UND	50,0000	46,0000	2.300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000048	CALÇA SOCIAL MASCULINA COR PRETA. TAMANHOS P/38-20 M/42-20 G/46-10	62034900	0400	6101	UND	50,0000	34,0000	1.700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000032	JAQUETA PARA COPEIRO BRANCO. TAMANHOS P-10 M-30 G-10	62069000	0400	6101	UND	50,0000	59,0000	2.950,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: EMPRESA EPP CADASTRADA NO SIMPLES NACIONAL/ BANCO BRADESCO AG 2472-4
CC 10962-2/ EMPENHO 2022NE286

RESERVADO AO FISCO

Impressão em 20/10/2022 às 18:14:56

Gerado em www.fisat.com.br